care, sed componat aut componamus predicta omnia ad cenobium predictum
in II quadruplum, prout sancti patres sancxerunt, cum omni sua inmelioratione,
et in antea ista donatio suam habeat firmitatem modo vel omnique tempore.

Facta dona || tione ii.° id. ian., a. i." régnante Ubo magno, rege.
S + m Teudelego; S + m Chixilo; Ss. Miro, ss. ; S + m Trase |1 guntia, qui

ista donatione fecimus scribere et firmare rogavimus; S + m Uvifredo;
S + m Cecilio; Ss. Uvadamirus, presbiter; || Ss. Gontefredus. ||

Bonus homo, levita, scripsi et ss. die et anno quod supra.

215. 988, enero 13.

Guifredo y su mujer otorgan a San Cugat tinas tierras que poseían en el tér¬
mino de La Roca.

REGESTA: Mas, Notes, iv, ii6 (n.® clxxx).
A, C. A., Cart., f. 378 v, n.° 1098.

In nomine Domini. Ego Wifredo et uxori me Gondeberga, donatores su-
mus Dei et domum s. Cucuphati cenobii. Manifestum est enim quia sic placuit
a nostris, et placet, ut a predictum domum carta donacionis fecissemus de
terra nostra propria, sicuti et facimus, qui nobis advenit per nostra compa-
ratione vel per quacumque voce; et est ipsa terra in comitatum Barch., in
Vállense, in terminio de ipsa Roca. Et affrontât ipsa terra: de parte orientis
in terra de Suniario vel eres suos, de meridie in via, de occiduo in terra de
s. Michaelis et de predictum domum s. Cucuphati, de circi in terra de Via-
dario vel eres suos. Quantum infra istas iiii."'' affrontaciones includunt, sic
donamus ipsa terra a predictum domum s. Cucuphati propter Deum et reme-
dium animas nostras, ut de odie in antea in eius potestate ecclesie vel ibi
famulantibus permaneat tam isti presentes quam alii succedentes. Et qui ista
donacione inrumpere temtaverit, non hoc valeat vindicare, sed iram Dei in-
currat, et insuper componat ibi aut componamus ipsa terra in duplo cum
omnem suam immelioratione, et ista donacio firma permaneat omnique tem¬
pore.

Facta donacione idus ian., a. i.° régnante Ugo Magno, rege.
S + m Vuifredo; S + m Gondeberga, nos qui ista donacione fecimus et

firmare rogavimus; S+m Undisclo; S + m Uliba; S + m Galindo.
Ermegille, clericus, que hoc scripsit et sub ss. die et anno quod supra.

216. 988, febrero i8.

Galindo cede al Monasterio una finca situada cerca de San Cugat, en el lugar
llamado "Magarova".
RBGESTA: Carreras, Lo Montjuich, 332.—^Mas, Taula, 304; Notes, iv, 116 (n." clxxxi).
A. C. A., Cart., f. 39 v, n.° 129.

In nomine Domini. Ego Galindo, donator sum domum s. Cucuphati ceno¬
bio qui est situs in comitate Barch., in loco Octaviano. Manifestum est enim

— i8i —

quia libite complacuit mihi, ut aliquantulum ex rebus meis +cartulam+ ei
concessionis fecissem sicuti et facio. Ideo dono ei terras et vineas cum uno
domumculo et cum arboribus qui infra sunt, cum cultum et heremum, et pra-
tum simul et cum fontibus et aquifluis meum proprium qui mihi advenit per
comparatione et donatione seu et per quacumque voce. Et est hec omnia in
comitato iam dicto, non longe ad cenobio prefato distante in locum vocitatum
Magarova vel in eius accessu. Que affrontât de parte circi in terras et vineas
de iam dicto martire, de aquilonis in terras et vineas similiter de prefato ce¬
nobio vel in riunculo qui discurrit per iam dicta Magerova, de occiduo in
riunculo iam dicto vel in alio riunculo s. Cucuphati qui inde discurrit. Quan¬
tum istas affrontaciones includunt et isti termini ambiunt, sic dono ad domum
supralibatum, ab integre, simul cum exios et regressius suos, et iure ipsius
servientes trado ut licentiam abeant exinde facere et agere quemadmodum
et de aliis munificentiis domui ipsius pertinentibus agunt et faciunt propter
Deum et remedium anime mee, vel pro statu ñliis filiabusque meis vel et mu-
nimentum ipsius, et cum penultimus dies examinis mundum inhorruerit re-
suscitari merear inter dextrifficis Dei gratissimis et eternam beatitudinem
simul confruere cum ipsis. Et qui contra banc scriptura mercede largitionis
peracta ad confringendum vel ad disrumpendum surrexerit, ad nichilum re¬
met eius presumptio, et postea iram Dei inveniat et a liminibus Sancta Dei
Ecclesia eficiatur exulus, et in ista vita in omni actu suo se omnimode esse
senciat impeditus, et post ista vita locum et societatem teneat cum luda pseudo
apostolo, et in temporali compositione predicta omnia ad domum iam sepe-
dictum componat in quadruplum prout ss. Patres sancxerunt, et in antea huius
donatio inconvulsibilem ducat perennem firmitatem.

Facta donatione x.°iii.° kal. marcias, a. i.° régnante Ugo Magno, rege.
Galindo, ss., qui ista donatione feci et firmare rogavi; Sd-m Bonus-

homo, ss. ; Teudericus, presbiter, ss. ; Sd-m Audegarius, sacer, ss. ; Bellus, ss. ;
Sd-m Georgius, presbiter; Johannes, presbiter, ss.; Ss. Borello.

Bonushomo, levita, scripsi et ss. cum litteras fusas in verso ii.° die et
anno quod supra.

217. 988, marzo 10.

El conde Borrell hace donación al Monasterio de un alodio sito en Reixach.

EDIT. : Carreras, Not. hist. Sarria, doc. n.° 26.
REGESTA: Mas, Taula, 412; Notes, iv, 116-7 (n." clxxxii). — Aesbicher, Études, 34,

67 y 156. — Rovira, Hist. Catalunya, iii, 54 y 338.
A. C. A., Cart., f. 71 v, n." 28a.